
 

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 

tel: +420 384 342 145, mob: +420 702 016 832   
e-mail: jan.caba@mesto-trebon.cz 

Všem účastníkům zadávacího řízení VZ 
 
 
Vyřizuje:  Ing. Jan Cába 
Datum:   04.12.2023 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Úprava prostranství Českobudějovické brány v Třeboni - 2.výzva“ 
 
K žádosti účastníka zadávacího řízení VZMR o vysvětlení zadávací dokumentace sdělujeme: 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení k zadávací dokumentaci (dotazu ze dne 01.12.2023): 
 
Dotaz č. 2 
Projekt uvažuje se zábradlím, které je výrobkem kováře pana Černého. Pan Černý je 
momentálně ze zdravotních důvodů dlouhodobě nezastižitelný. Navrhujeme položky týkající se 
zábradlí z rozpočtu vyjmout. 
 
Děkujeme za zpětnou vazbu. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
V této veřejné zakázce (2. výzvě) není nikde jméno pana Černého jako autora zábradlí zmíněno. 
Tato zakázka obsahuje dva typy zábradlí, viz katalogové listy P11 a P12. Ve výzvě je dále 
uvedeno: „V zadávací dokumentaci vyobrazené vzorové pole zábradlí „TYP A“ nemusí být 
vyrobeno v přesné kopii, tato podoba zábradlí slouží jako námět, podle kterého však musí být 
dodržen motiv svisle propletených výplní. Zábradlí bude kovářským výrobkem.“ 
Výkaz výměr navíc obsahuje položku na vypracování dílenské dokumentace, za které vzejde 
přesná podoba zábradlí. Z výše uvedených důvodů uvádíme, že položky týkající se zábradlí 
nebudeme z rozpočtu vyjímat ani zadávací dokumentaci nijak upravovat. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Hajna v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 
 
 
 
 
 
 
 


